
DOD 

ZARZĄDZENIE Nr 15/2023 

DYREKTORA ZARZĄDU LOKALI MIEJSKICH 

z dnia 13 lipca 2023 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Męża Zaufania i Komitetu Etyki  

w Zarządzie Lokali Miejskich. 

 

Na podstawie § 9 ust. 2 pkt 4 Regulaminu organizacyjnego Zarządu Lokali 

Miejskich, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 8921/VIII/21 Prezydenta Miasta 

Łodzi z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego 

jednostki budżetowej o nazwie Zarząd Lokali Miejskich, zmienionego zarządzeniami 

Prezydenta Miasta Łodzi Nr 522/2022 z dnia 14 marca 2022 r. i Nr 310/2023 z dnia 

15 lutego 2023 r. oraz Regulaminu zgłaszania przypadków nieprawidłowości oraz 

ochrony osób dokonujących zgłoszeń, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 39/2021 

Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie Regulaminu 

zgłaszania przypadków nieprawidłowości oraz ochrony osób dokonujących zgłoszeń, 

w związku z Dyrektywą Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2019/1937 z dnia 

23 października 2019 r. w sprawie ochrony osób zgłaszających naruszenia  prawa Unii 

(Dz. Urz. UE L 305/17 z 26.11.2019) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 17/2022 Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich z dnia 21 lutego 

2022 r. w sprawie powołania Męża Zaufania i Komitetu Etyki w Zarządzie Lokali Miejskich, 

zmianie ulega § 2 pkt 3, który otrzymuje brzmienie: 

 

„3) – Remigiusz Wesołowski;”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

DYREKTOR 

ZARZĄDU LOKALI MIEJSKICH 


		2023-07-13T16:03:44+0200
	Małgorzata Szpakowska-Korkiewicz




